PORTARIA Nº 845/2011

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

CONSIDERANDO o Ofício n° 678, de 08 de novembro de 2011,

oriundo da 11ª Promotoria de Justiça da Araguaína - TO, e o que consta no Ato n°

125/2011, que dispõe sobre as atribuições das 5ª, 7ª e 11ª Promotorias de Justiça de

Araguaína - TO;

RESOLVE :

LOTAR a servidora Andressa  Martins  Santiago,  Analista

Ministerial - Especialidade: Ciências Jurídicas, Matrícula Funcional nº 101010, na 11ª

Promotoria de Justiça de Araguaína, para atuar, exclusivamente, nos feitos relativos

ao Combate à Violência Doméstica contra a Mulher, a partir de 16 de novembro de

2011.

REVOGAM-SE as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de novembro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d17cbd97 - d0cbec6d - 1811deb0 - 4c87d29b